
KODE GC MATA KULIAH GASAL 2022-2023 

Kelas Reguler A    

No MATA KULIAH 
KODE 

GC 
kelas semester 

1 Testing dan Implementasi Sistem A k2asm2v A A. 5.51, 5.52 

2 Keamanan Informasi A yckrvlb A A. 5.52 

3 Logika Informatika A wuoqbpf A A. 1.31, 1.51., 1.52 

4 Matematika Diskrit A 6vt5u4q A A. 3.31, 3.51., 3.52 

5 Bahasa Indonesia A 3udfy6q A A. 3.31, 3.51., 3.52 

6 Sistem Informasi Akuntansi A xixnevn A A. 3. 51 

7 Paket Program Aplikasi A r2vkruf A A. 1.31, 1. 51, 1.52 

8 Seminar Pra Tugas Akhir A (D3-S1) s66tiey A A. 5.31 

9 Pemrograman Web 1 A 4nsfkwc A A. 1.31, 1.51, 1.52 

10 Kecerdasan Buatan A kgx7tra A A. 5.51., 5.52 

11 Pengantar dan Internet of Things A kimus2a A A. 5.52 

12 Arsitektur dan Organisasi Komputer A l6loag6 A A. 3.52 

13 Prak. Pemrograman Web 1 A wchnpun A A. 1.31, 1.51, 1.52 

14 User interface Design A 5fr3d4a A A. 5.31 

15 Prak. User interface Design A yn5ywmc A A. 5.31 

16 Sistem Penunjang Keputusan A efn4snu A A. 5.51 

17 Pemrograman Piranti Bergerak 3 A nphbwlh A A. 5.51, 5.52 

18 Algoritma dan Kompleksitas A p3e6lmn A A. 1.31, 1.51, 1.52 

19 Prak. Algoritma dan Kompleksitas A vj4ip5y A A. 1.31, 1.51, 1.52 

20 Bisnis Teknologi Informasi A 4hlqqgn A A. 5.31, 5.51, 5.52 

21 Kecerdasan Bisnis A zrpwm6m A A. 7.51 

22 Mikrokontroller A 3vdxlqh A A. 5.52 

23 Praktikum Mikrokontroller A oqgceyn A A. 5.52 

24 Seminar Pra Skripsi A/SI 2xtgdci A A. 7.51 

25 Kecerdasan Bisnis fjr3gho A A. 7.51 

26 Pengantar Teknologi Informasi A e434mcb A A. 1.31., 1.51., 1.52 

27 Sistem Informasi Peramalan A ifrlq7k A A. 5.51 
 

Kelas Reguler B    

No MATA KULIAH 
KODE 

GC 
kelas semester 

1 Pemrograman Piranti Bergerak 3 45ke6en B B. 5.51., 5.52 

2 Sistem Basis Data 1 B qzmnivl B B. 1.51, 1.52 

3 Sistem Informasi Akuntansi B 2od65wx B B. 3.51 

4 Seminar Pra Skripsi B (SI-SI) ob72eum B B. 7.51 

5 Keamanan Informasi B  wkgbeht B B.5.52 

6 Kecerdasan Buatan B iu7tvn7 B B. 5.51, 5.52 

7 Seminar Pra Skripsi B (S1-TI) sy3qmf5 B B. 7.52 

8 Pengantar Teknologi Informasi B  jnuz7is B B. 1.51., 1.52 



9 Bahasa Indonesia B upc7vwq B B. 3.51., 3.52 

10 Analisis Proses Bisnis B 3spamw2 B B. 7.51 

11 Testing dan Implementasi Sistem B 7665wfu B B. 5.51, 5.52 

12 Matematika Diskrit B 2qr5igi B B. 3.51, 3. 52 

13 Pemrograman Web 1 B 76e6nlh B B. 1.51., 1.52 

14 Kecerdasan Bisnis B 73rr4ro B B. 7.51 

15 Bisnis Teknologi Informasi B 7cvkn6c B B. 5.51, 5.52 

16 Analisis dan Perancangan Sistem Informasi B xc6jqwf B B. 3.51., 3.52 

17 Pancasila B r24hbjq B B. 3.51, 3.52 

18 Jaringan Komputer B zb4i5dw B B. 5.51, 5.52 

19 Sistem Informasi Peramalan B bnyrefs B B. 5.51 

20 Sistem Cerdas/ Pembelajaran mesin B 6gptmjl B B. 7.52 

21 Arsitektur dan Organisasi Komputer B vbkotvi B B. 3.52 

22 Bahasa Inggris Profesi B a6euvu6 B B. 1.51., 1.52 

23 Arsitektur Enterprise B dp4rtuq B B. 5.51., 5.52 

24 Pemrograman Piranti Bergerak 1 B yg3rcpw B B. 3.51, 3.52 

25 Pengantar dan Internet of Things B r6ixtw4 B B.5.52 

26 Struktur Data B gs6aw2b B B. 3.51., 3.52 

27 Sistem Penunjang Keputusan B lgm2ell B B. 5.51 

28 Paket Program Aplikasi B gg4gtdo B B. 1.51, 1.52 

29 Logika Informatika B qvs7tk4 B B. 1.51, 1.52 

30 Teknik Riset Operasional B uwbwqfg B B. 3.51, 3.52 

31 Algoritma dan Kompleksitas B xqwnume B B. 1.51, 1.52 

32 Mikrokontroller B 5pyuyxu B B. 5.52 

33 Prak. Sistem Cerdas B ht3ac2j B B. 7.52 

34 Prak. Pemrograman Web 1 B flbe2dg B B. 1.51., 1.52 

35 Prak. Pemrograman Piranti Bergerak 1 B mnffwmt B B. 3.51, 3.52 

36 Prak. Algoritma dan Kompleksitas B iwdxdms B B. 1.51, 1.52 

37 Prak. Mikrokontroller B pwmbebw B B. 5.52 

38 Prak. Analisis dan Perancangan Sistem Informasi B 7mlwpae B B. 3.51., 3.52 

39 Prak. Sistem Basis Data 1 B 7puby7l B B. 1.51, 1.52 

40 Prak. Jaringan Komputer B tosunp3 B B. 5.51, 5.52 
 


